SỞ NN VÀ PTNT QUẢNG NGÃI

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

 NÔNG LÂM  SẢN VÀ THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QLCL

V/v đăng tải bản tự công bố sản

phẩm thực phẩm nông, lâm, thủy sản

tiếp nhận trong tháng 5/2023

Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Ban biên tập - Cổng thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm và

Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi,

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm

vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân công nhiệm vụ và phối hợp trong

quản lý nhà nước về ATTP trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 2324/SNNPTNT ngày 28/8/2019 của Sở Nông nghiệp

và PTNT về việc phân công nhiệm vụ tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của cơ

sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy sản.

Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản Quảng Ngãi đã tiếp

nhận 18 bộ hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm nông, lâm, thủy sản của các tổ

chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản trong tháng

5/2023, gồm:

STT

Tên loại

sản

phẩm

Tên

thương

mại

Tên cơ sở Địa chỉ
Ghi

chú

1
Cà phê

pha phin

Cà phê

pha

phin A

Trung

Cơ sở sản

xuất cà phê

A Trung

Tổ dân phố Phú Bình Trung,

 thị trấn Chợ Chùa, huyện

Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi

2
Đường

phèn

Đường

phèn

Mỹ

Nhật
Hộ kinh

doanh Mỹ

Nhật

Thôn Điền Chánh, xã Nghĩa

Điền,

huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng

Ngãi

3
Đường

phổi

Đường

phổi

Mỹ

Nhật

 2

4 Chả lụa

Chả lụa

Hằng

Hương
Cơ sở Nem

chả Hằng

Hương

Thôn Thạch Trụ Tây, xã Đức

Lân, huyện Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi

 5 Chả bò

Chả bò

Hằng

Hương

6
Chả bò

pha heo

Chả bò

pha heo

Hằng

Hương

7
Chả cá

đỏ củ

Chả cá

đỏ củ

Khuân

Dung

Khuân Dung

Khu dân cư số 9, thôn Tây An

Vĩnh, huyện Lý Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

8
Chả cá

đỏ củ

Chả cá

đỏ củ

Chị

Nên

Phan Thị

Nên

Thôn Tây An Vĩnh, huyện Lý

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

9
Mắm

ruốc

Mắm

ruốc Ba

Duyên Hộ kinh

doanh Ba

Duyên

Thôn Hòa Thuận, xã Tịnh

Hòa, TP. Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi

10
Nước

mắm

Nước

mắm

Ba

Duyên

11
Chuối

sấy

Chuối

sấy

thăng

hoa
Công ty

TNHH Nấm

Ngọc Bảo

Thy

Tổ 8, phường Quảng Phú,

 TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi

12
Khoai

lang sấy

Khoai

lang

sấy

thăng

hoa

13
Cơm

cháy

Cơm

cháy cá

bống

Sông

Trà
Cơ sở Hương

Vị Mới

Thôn An Phú, xã Hành Thuận,

huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi

14

Bánh

phồng

cá bống

Sông

Trà

Bánh

phồng

cá bống

Sông

Trà

 3

15 Chả lụa

Chả lụa

Minh

Xuân
Cơ sở Nem

chả Minh

Xuân

723 Quang Trung, phường

Nghĩa Chánh, TP. Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

16 Chả bò

Chả bò

Minh

Xuân

17
Chả cá

đỏ củ

Chả cá

đỏ củ

Bảy Hộ

Bảy Hộ
Thôn Tây An Vĩnh, huyện Lý

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

18
Chả cá

đỏ củ

Chả cá

đỏ củ

Kim

Mai

Kim Mai
Thôn Đông An Vĩnh, huyện

Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

Chi cục kính đề nghị Ban biên tập - Cổng thông tin điện tử phối hợp đăng

tải trên Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trung - Phó GĐ Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, NV (ntlquyen).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Đặng Tấn Thương

		2023-06-02T17:08:09+0700

		2023-06-05T10:26:15+0700

		2023-06-05T10:26:15+0700

		2023-06-05T10:26:15+0700